Araplar, hatıralardan silinmesi mümkün olmayan Yermuk Savaşı’nda
(20 Ağustos 636) Bizans kuvvetlerine karşı büyük bir zafer kazanarak Suriye’yi fethettiler. Bunun
sonucunda Bizans kuvvetlerinin devlet merkezinin İstanbul ile irtibatları azalmıştı. Bu sırada 17/638
yılında Hz. Ömer, Cabiye denilen yerde kumandanları ile yaptığı toplantıda Suriye’nin güvenliğinin
sağlanması için Cezire bölgesinin fethine karar vermiştir. Hz. Ömer, 18/639 yılında Suriye Valisi

Araştırmacı-Yazar Bihter GÖRDÜAraştırmacı-Yazar Bihter GÖRDÜ

20
21

Eylül

27

Ubeyde’ye bir mektup yazarak Cezire’nin fethedilmesini
emretti. O da Iyaz Bin Ğanm’ı 8 bin kişilik bir kuvvetin başında
bölgeye gönderdi. Iyaz, Rakka’dan bölgenin fethi harekatını
başlattı.